
Rep.

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
8° U.D. Area Metropolitana, Pianificazione Strategica e Turismo

U.O.C- strutture ricettive

Determinazione Dirigenziale n. À^ _ del 3o

OGGETTO: Approvazione funzionigramma per la successiva iscrizione all'albo regionale del
turismo sociale, della "Associazione di solidarietà familiare - Aurora", con sede
principale nel comune di ALI' TERME (ME)

II dirigente

Vista la legge regionale n. 78 del 28/04/1981, e le successive modifiche ed integrazioni,
''Provvedimenti per lo sviluppo del turismo sociale e giovanile in Sicilia";
Vista la Legge regionale 6 marzo 1986, n. 9 "Istituzione della Provincia regionale".
Visto il Decreto Presidente della Regione 19 settembre 1986, "Trasformazione degli Enti
provinciali per il turismo in Aziende Autonome Provinciali per l'Incremento Turistico", che ha
ridefmito le competenze delle predette aziende, assegnandole, successivamente alle Province
Regionali ai sensi dell'articolo 5 della LR n. 10/2005;
Vista la legge della regione Sicilia del 6 aprile 1996 n. 27, e le successive modifiche ed
integrazioni, che all'art. 7 introduce alcune modifiche alla legge regionale n. 78/1981;
Visto il decreto dell'Assessore Regionale per il turismo, le comunicazioni ed i trasporti del 12
dicembre 1997, che stabilisce i criteri per l'iscrizione all'albo regionale del turismo sociale;
Vista la richiesta del sig. Carmelo CUCINOTTA, nato a BASILEA il 09/02/1966 e residente nel
comune di Ali Terme (ME), via F.Crispi n. 232, con la quale chiede la conferma del
funzionigramma in relazione all'iscrizione all'albo del turismo sociale, per la "Associazione di
solidarietà familiare - Aurora", con sede principale nel comune di ALI' TERME (ME), via F.
Crispi n. 232, pervenuta allo scrivente ente in data 31/07/2012 con numero di protocollo 27237/12;
Visto il funzionigramma della "Associazione di solidarietà familiare - Aurora", che fa parte
integrante del presente atto;
Visto il verbale di assemblea della Associazione di cui sopra tenutosi in data 09/032011, con la
quale veniva deliberata l'apertura di una sede secondaria dell'associazione in Santa Teresa di Riva
(ME) via R. Margherita n. 460;
Considerato che gli scopi previsti dallo statuto della associazione di cui sopra sono compatibili con
quanto previsto dalla normativa vigente in materia di turismo sociale;
Visti gli atti di ufficio;



DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:

APPROVARE, il funzionigramma della Associazione di solidarietà familiare - Aurora, con sede
principale nel comune di ALI' TERME (ME), via F. Crispi n. 232,

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed è pertanto immediatamente esecutivo;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento ai soggetti interessati, per la successiva
richiesta di iscrizione all'albo regionale del turismo sociale.



FUNZIONIGRAMMA

"ASSOCIAZIONE AURORA'
sede principale Ali Terme

'ASSOCIAZIONE AURORA"

sede periferica S.Teresa di Riva

VICErPRESIDENTE
(CUÒINQtTA CARM^Q)

ASSOCIAZIONE AURORA


